Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 5 de abril de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DECHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE

LICENCIATURAS EM FÍSICA E MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 1ºLICENCIATURAS EM FÍSICA E MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 1º

Semestre de 2023.Semestre de 2023.

EDITAL 5/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 30 de março de 2023.

A Diretoria-Geral do Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - CampusA Diretoria-Geral do Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus

Corrente Corrente torna público o RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO

NO CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA E MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 1º

Semestre de 2023.

ORDEMORDEM NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 KATE EDIANE SARAIVA SOUZA CLASSIFICADO

2 JAQUELINE ALVES DA CUNHA CLASSIFICADO

3 SILVIA DA CUNHA NOGUEIRA CLASSIFICADO

4 PEDRO HENRIQUE GALENO ALVES RODRIGUES CLASSIFICADO

5 JOSIMAR PEREIRA ALVES CLASSIFICADO

6 GIOVANA ALVES DO NASCIMENTO SANTANA CLASSIFICADO

7 ADARKY CARVALHO MENDES CLASSIFICADO

8 PEDRO MARQUES DA SILVA FILHO CLASSIFICADO

9 WELITON REIS DOS SANTOS CLASSIFICADO

10 RÔMULO FREITAS ASCENSO CLASSIFICADO

11 NAIELLY DE SOUSA RODRIGUES CLASSIFICADO

12 MIQUEIAS RODRIGUES LIMA CLASSIFICADO

13 DEYLA CARVALHO BATISTA CLASSIFICADO

14 VICTOR KAUAN MACIEL SILVA CLASSIFICADO

15 YTHAYANA ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

16 ALDERICE NOGUEIRA FRANÇA NETA CLASSIFICADO

17 KAIANE GABRIELLE GUEDES JACOBINA CLASSIFICADO

18 FRANCIMÁRIA FERREIRA GOMES EXCEDENTE

19 MARIA ALESSANDRA LOPES OLIVEIRA EXCEDENTE

20 JOSIANE PEREIRA OLIVEIRA EXCEDENTE

21 FABIANA ALVES DA SILVA EXCEDENTE

22 TAINÁ RIBEIRO DE MENDEIROS EXCEDENTE

23 SIDNEY MACIEL DE MENEZES EXCEDENTE

24 GISELE PACHECO ALVES EXCEDENTE

25 GABRIELA FERNANDES
DESCLASSIFICADO Em desacordo com o subitem 1.5, do

Edital 5/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

DESCLASSIFICADO Em desacordo com o subitem 1.5, do

	Documento assinado eletronicamente por: